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	序号
	街镇
	村
	学生姓名
	性别
	身份证号码
	人员类别
	学校类别
	
	就读学校
	学制
	就读年级
	补助金额

	1
	葛兰镇
	枯井村
	徐皓菲
	女
	5001**********2501
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆城市职业学院
	3
	1
	1500

	2
	葛兰镇
	枯井村
	叶聪
	男
	5001**********2415
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市轻工业学校
	3+2
	2
	1500

	3
	葛兰镇
	枯井村
	叶广川
	男
	5002**********2415
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆航天职业技术学院
	3
	3
	1500

	4
	葛兰镇
	枯井村
	祖金惠
	女
	5001**********2484
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆医药高等专科学校
	3
	2
	1500

	5
	葛兰镇
	枯井村
	徐志行
	男
	5002**********2410
	脱贫户
	公办
	市外
	高职
	
	四川职业技术学院
	3
	3
	1500

	6
	葛兰镇
	冯庄村
	张雪莲
	女
	5001**********2480
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆三峡医药高等专科学校
	2
	1
	1500

	7
	葛兰镇
	盐井村
	宋文杰
	男
	5001**********241X
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工商职业学院
	3
	1
	1500

	8
	葛兰镇
	烟坡村
	叶佳琪
	女
	5001**********244X
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工商职业学院
	3
	1
	1500

	9
	葛兰镇
	烟坡村
	朱涛
	男
	5001**********2516
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市工业学校
	3
	1
	1500

	10
	葛兰镇
	天台村
	余易
	女
	5001**********2441
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市医药学校
	3
	2
	1500

	11
	葛兰镇
	沙河村
	余亮
	男
	5001**********2495
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆科创职业学院
	3
	1
	1500

	12
	葛兰镇
	沙河村
	杨宪
	男
	5002**********2437
	脱贫户
	民办
	市内
	中职
	
	重庆市交通高级技工学校
	3
	3
	1500

	13
	葛兰镇
	沙河村
	徐渲淇
	男
	5001**********2411
	脱贫户
	民办
	市内
	中职
	
	重庆市联合技工学校
	3
	2
	1500

	14
	葛兰镇
	潼观村
	戴琪琪
	女
	5001**********2468
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆城市职业学院
	3
	1
	1500

	15
	葛兰镇
	潼观村
	杨永
	男
	5001**********2450
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆商务职业学院
	3
	1
	1500

	16
	葛兰镇
	潼观村
	丁茂根
	男
	5001**********2412
	脱贫户
	公办
	市外
	高职
	
	云南司法警官职业学院
	3
	2
	1500

	17
	葛兰镇
	潼观村
	杨雄帆
	男
	5001**********2433
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆幼儿师范高等专科学校
	3
	1
	1500

	18
	葛兰镇
	潼观村
	杨琦
	男
	5001**********2456
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市武隆区职业教育中心
	3
	1
	1500

	19
	葛兰镇
	金山村
	冯坤
	男
	5001**********2412
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市工业学校
	3
	3
	1500

	20
	葛兰镇
	金山村
	冯诗哲
	女
	5001**********2423
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆电子工程职业学院
	3
	3
	1500

	21
	葛兰镇
	龙井坎村
	魏江强
	男
	5001**********241X
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆城市职业学院
	3
	3
	1500

	22
	葛兰镇
	黄家坝村
	李松明
	男
	5001**********2617
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆能源职业学院
	5
	4
	1500

	23
	葛兰镇
	黄家坝村
	张洪瑞
	男
	5001**********2419
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市农业学校
	3
	3
	1500

	24
	葛兰镇
	大坝村
	秦梓钞
	男
	5002**********331X
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆轻工职业学院
	3
	3
	1500

	25
	葛兰镇
	大坝村
	杨娇
	女
	5002**********2421
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆建筑职业工程学院
	3
	3
	1500

	26
	葛兰镇
	大坝村
	刘启悦
	女
	5001**********2424
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工商职业学院
	3
	1
	1500

	27
	葛兰镇
	葛兰村
	石俊豪
	男
	5001**********2418
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆公共运输职业学院
	5
	4
	1500

	28
	葛兰镇
	葛兰村
	李金泽
	女
	5001**********2540
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆工业学校
	3
	3
	1500

	29
	葛兰镇
	湾丘村
	黄照强
	男
	5001**********2438
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市工业学校
	3
	3
	1500

	30
	葛兰镇
	湾丘村
	周永康
	男
	5001**********2435
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆理工职业学院
	3
	2
	1500

	31
	葛兰镇
	兰兴村
	余娇
	女
	5001**********2442
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆市行知职业技术学校
	3
	1
	1500

	32
	葛兰镇
	天台村
	余明杰
	男
	5001**********2413
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆理工职业学院
	3
	2
	1500

	33
	葛兰镇
	天台村
	黄帅
	男
	5001**********2417
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工业职业学院
	3
	3
	1500

	34
	葛兰镇
	罗岩村
	周俞含
	女
	5001**********2428
	脱贫户
	民办
	市内
	中职
	
	重庆市行知职业技术学校
	3
	3
	1500

	35
	葛兰镇
	塘坝村
	张文桂
	女
	5001**********248X
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆能源职业学院
	3
	3
	1500

	36
	葛兰镇
	塘坝村
	张至宏
	男
	5001**********2419
	脱贫户
	民办
	市内
	高职
	
	重庆信息技术学院
	3
	3
	1500

	37
	葛兰镇
	塘坝村
	邹佳峻
	男
	5001**********2414
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆铁路运输技师学院
	3
	2
	1500

	38
	葛兰镇
	塘坝村
	黄亚星
	男
	5001**********2412
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市工业学校
	3
	2
	1500

	39
	葛兰镇
	塘坝村
	何长峰
	男
	5001**********241X
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工贸职业技术学院
	3
	3
	1500

	40
	葛兰镇
	南中村
	刘姚
	女
	5001**********2429
	脱贫户
	民办
	市内
	中职
	
	重庆市行知职业技术学校
	3
	3
	1500

	41
	葛兰镇
	南中村
	叶福月
	女
	5001**********2421
	脱贫户
	公办
	市内
	高职
	
	重庆工业职业技术学院
	3
	2
	1500

	42
	葛兰镇
	天福村
	邓芹宇
	男
	5001**********2412
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市工业学校
	3
	3
	1500

	43
	葛兰镇
	烟坡村
	朱艳琼
	女
	5001**********2466
	脱贫户
	公办
	市内
	中职
	
	重庆市医药学校
	3
	3
	1500



